
Uchwała nr 234 / 2020 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 24.06. 2020 r. 
 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. Pamięci Ofiar Terroryzmu z 11 Września 2001r. 

w Kaliszu Pomorskim 
 

 
Na podstawie § 11h ust. 1a pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie 
czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku                                    
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 493 
ze zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Przedłuża się Panu Maciejowi Rydzewskiemu okres powierzenia stanowiska 
dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych im. Pamięci Ofiar Terroryzmu  
z 11 Września 2001 r. w Kaliszu Pomorskim na jeden rok szkolny, tj. od 01 
września 2020 r. do 31 sierpnia 2021 r. 
 
§ 2. Upoważnia się Pana Macieja Rydzewskiego do składania oświadczeń woli 
związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych im. Pamięci Ofiar Terroryzmu z 11 Września 2001r.                            
w Kaliszu Pomorskim. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Cybula 

2. Mariusz Nagórski 

3. Waldemar Włodarczyk 

4. Zbigniew Dudor  

5. Marek Tobiszewski 

 



Uzasadnienie 
 
Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r.                  

w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 
funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. poz. 493 ze zm.) reguluje 
zasady obsadzania stanowiska dyrektora jednostki systemu oświaty w okresie 
czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty (§ 11h ust. 
1a). 

W przypadku konieczności obsadzenia stanowiska dyrektora jednostki 
systemu oświaty przed dniem 2 września 2020 r. organ prowadzący może 
przedłużyć powierzenie stanowiska dyrektorowi jednostki systemu oświaty na 
okres nie dłuższy niż do dnia 31 sierpnia 2021 r.  

Powierzenie stanowiska dyrektora ZSP im. Pamięci Ofiar Terroryzmu  
z 11 Września 2001 r. w Kaliszu Pomorskim kończy się z dniem 31 sierpnia                
2020 r., stąd należy przedłużyć powierzenie stanowiska na jeden rok szkolny tj. 
do 31 sierpnia 2021 r. 

 
 
 
Sporządziła: 
 
Aneta Kuszmar 
Inspektor Wydz. Edukacji 


